
^ JO O-J

tóř *
Prováděcí smlouva o dodávce papíru k rámcové dohodě 

,RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU XEROGRAFICKÉHO PAPÍRU46

y-- -----------------------------
Číslo smlouvy prodávajícho: Číslo smlouvy kupujícího:

OKT-SBE/SLU/001930/2017/Von
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský záko

ník14)

I. Smluvní strany

1. Kupující: statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583 
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

zastoupené:
- ve věcech smluvních:
Bc. Janem Večeřem, tajemníkem

- kontaktní osoba ve věcech technických a fakturačních:
Bc. Vladislava Mašková, Dis, vedoucí oddělení správy budov a ekonomického

Lenka Vondrová, oddělení správy budov a ekonomické

B ankovní spoj ení:
Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc, 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Prodávající: SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Na Bystřičce 740/26 
77200 Olomouc

IČ: 25353233 DIČ: CZ25353233
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
sp. zn. C9676
Organizační složka:

Zástupce statutárního orgánu: 
-ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslav Novotný, jednatel

- ve věcech technických:
Ing. Jaroslav Novotný

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

II. Předmět plnění

Předmětem plnění prováděcí smlouvy je dodávka xerografického papíru formátu A4 a A3 na základě rámcové dohody, 
kdy jednotlivá dílčí plnění dle této smlouvy budou realizována formou objednávek.

Kontaktní osoba Kupujícího pro objednávky:

Bc. Vladislava Mašková, Dis, vedoucí oddělení správy budov a ekonomického 

Lenka Vondrová, oddělení správa budov a ekonomické

Kontaktní osoba Prodávajícího pro objednávky:

1



íg. Jaroslav Novotný 
1:

L:

III. Termín a místo plnění

Prodávající se zavazuje zrealizovat předmět plnění v termínu do 3 dnů od objednávky.
Prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle jednotlivé objednávky delší jak 7 dnů se považuje za podstatné poruše
ní této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení prodávajícího nevzniklo z prokazatelných důvodů na straně kupu
jícího.
Místem plnění je Olomouc, administrativní budovy Magistrátu města Olomouce, přesná adresa bude uvedena 
v jednotlivých objednávkách.

IV. Cena dodávky a platební podmínky

Cena dodávky (výsledná cena aukce) včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“).

typ zboží cena 1 balení o 500 listech 
bez DPH

DPH 21 % cena 1 balení o 500 lis
tech včetně DPH

papír formát A4 65 13,65 78,65
papír formát A3 100 21 121
CENA CELKEM 199,65

Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této prováděcí smlouvy smluvní 
cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky, jednotkových smluvních cen doda
vatele uvedených v této prováděcí smlouvě. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré 
související náklady prodávajícílio, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání apod. 
Prodávající nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb a nedostatků v nabídce.
Záloha na cenu díla se nesjednává.
Překročit cenu kupující nepřipouští.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádném dokončení dodávky. Faktura musí mít náležitosti daňového do
kladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí zakázky bez jakýchkoli vad kupujícím. 
V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo smlouvy. Bude-li později zjištěna vady zboží, či dodání menšího 
množství než specifikovaného v objednávce, zavazuje se prodávající vady odstranit, popř. dodat chybějící zboží. 
Splatnost faktury se sjednává do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu s vytknutím nedostatků, 
aniž by se dostal do prodlení s úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či do
plněné faktury kupujícímu.
Kupující se zavazuje uhradit faktury převodem na účet dodavatele ve lhůtě splatnosti ode dne doručení faktury ku
pujícímu. Dnem zaplacení je odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.
Platba bude probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém ba
lení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Kupující nabývá vlastnické právo k dodávaným věcem okamžikem jejich převzetí.
Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 6 kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží 
kupujícím (od data uvedeného na dodacím listu jako den převzetí). Zavazuje se, že po tuto dobu bude zboží použi
telné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyk
lému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční doba do doby sjednané touto 
rámcovou dohodou. Je-li na dodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se 
zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lliůt nemůže 
být při dodání zboží kratší než 24 měsíců.
Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozdéji do pěti pracovních dnů ode dne ozná-



6. Kontaktní osoba prodávajícího pro reklamace: 

Ing. Jaroslav Novotný

VI. Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení dodavatele s uskutečněním zakázky (dodávkou sjednaného zboží) se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 0,5 % z ceny dané zakázky vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nejméně 500,- Kě, nejvýše však 
do výše ceny dané zakázky.

2. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním reklamované vady zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z 
ceny zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny daného zboží.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci dodávky a že disponuje takovými kapaci
tami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dodávky potřebné.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít pí
semnou formu dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a přílohy 
vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.

4. Prodávající bere na vědomí, že obsah dohody včetně dodatků může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a současně vyjadřuje souhlas se 
zveřejněním dohody včetně všech dodatků v registru smluv.

5. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné 
úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení úče
lu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být 
tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo od
stoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Olomouci dne:

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

3 1 .05. 2017 V Olomouci dne: 30. 5. 2017

Objednatel Dodavatel
Bc. Jan Večeř

tajemník Magistrátu města Olomouce
Ing. Jaroslav Novotný 

jednatel
SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.

(20)
P/WOU9

3


